
 
 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 18 грудня 2025 року Миколаїв № 8 
 
 
Про внесення змін до статутів                        
комунальних некомерційних 
підприємств Миколаївської 
обласної ради 
 

 Тридцять третя позачергова сесія 
восьмого скликання 

 
Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43, статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 16 Основ 
законодавства України про охорону здоров’я, пункту 2 частини четвертої статті 
17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань», згідно з Постановою Кабінету 
Міністрів України від 02  серпня 2024 року № 881 «Деякі питання забезпечення 
діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб»  
обласна рада 

 
ВИРІШИЛА:  
 

1. Внести зміни до Статуту Комунального некомерційного підприємства 
«Миколаївський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни» 
Миколаївської обласної ради, затвердженого рішенням обласної ради від 03 
липня 2025  року № 10, виклавши його у редакції, що додається (додаток 1). 

Надати  згоду  Комунальному  некомерційному  підприємству 
«Миколаївський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни» 
Миколаївської обласної ради (код ЄДРПОУ – 02007087) на внесення змін до 
Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань щодо видів діяльності за КВЕД: 

 
63.99 Надання інших інформаційних послуг; 
74.9 Інша професійна, наукова та технічна діяльність; 
88.99 Надання іншої соціальної допомоги без забезпечення проживання. 
 

2. Внести зміни до Статуту Комунального некомерційного підприємства 
«Миколаївський обласний центр онкології» Миколаївської обласної ради, 

 



2 
 
затвердженого рішенням обласної ради від 03 липня 2025  року № 10, 
виклавши його у редакції, що додається (додаток 2). 

Надати  згоду  Комунальному  некомерційному  підприємству 
«Миколаївський обласний центр онкології» Миколаївської обласної ради (код  
ЄДРПОУ – 05483316) на внесення змін до Єдиного державного реєстру 
юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань щодо 
видів діяльності за КВЕД: 

 
63.99 Надання інших інформаційних послуг; 
74.9 Інша професійна, наукова та технічна діяльність; 
88.99 Надання іншої соціальної допомоги без забезпечення проживання. 

 
3. Внести зміни до Статуту Комунального некомерційного підприємства 

«Миколаївський обласний центр психічного здоров’я» Миколаївської 
обласної ради, затвердженого рішенням обласної ради від 03 липня 2025  року 
№ 10, виклавши його у редакції, що додається (додаток 3). 

Надати згоду  Комунальному  некомерційному  підприємству 
«Миколаївський обласний центр психічного здоров’я» Миколаївської 
обласної ради (код ЄДРПОУ – 043443757) на внесення змін до Єдиного 
державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань щодо видів діяльності за КВЕД: 

 
63.99 Надання інших інформаційних послуг; 
74.9 Інша професійна, наукова та технічна діяльність; 
88.99 Надання іншої соціальної допомоги без забезпечення проживання» 

 
4. Внести зміни до Статуту Комунального некомерційного підприємства 

«Миколаївська обласна клінічна лікарня» Миколаївської обласної ради, 
затвердженого рішенням обласної ради від 15 серпня 2024  року № 11, 
виклавши його у редакції, що додається (додаток 4). 

Надати згоду  Комунальному  некомерційному  підприємству 
«Миколаївська обласна клінічна лікарня» Миколаївської обласної ради (код 
ЄДРПОУ – 01998383) на внесення змін до Єдиного державного реєстру 
юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань щодо 
видів діяльності за КВЕД: 

 
63.99 Надання інших інформаційних послуг; 
74.9 Інша професійна, наукова та технічна діяльність; 
88.99 Надання іншої соціальної допомоги без забезпечення проживання. 

 
5. Внести зміни до Статуту Комунального некомерційного підприємства 

«Миколаївський регіональний фтизіопульмонологічний медичний центр» 
Миколаївської обласної ради, затвердженого рішенням обласної ради від 15 
серпня 2024  року № 10, виклавши його у редакції, що додається (додаток 5).  



3 
 

Надати згоду  Комунальному  некомерційному  підприємству 
«Миколаївський регіональний фтизіопульмонологічний медичний центр» 
Миколаївської обласної ради (код ЄДРПОУ – 01998390) на внесення змін до 
Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб  – підприємців та 
громадських формувань щодо видів діяльності за КВЕД: 

 
63.99 Надання інших інформаційних послуг; 
74.9 Інша професійна, наукова та технічна діяльність; 
88.99 Надання іншої соціальної допомоги без забезпечення проживання» 

 
6. Керівникам комунальних некомерційних підприємств вжити заходів 

щодо державної реєстрації нової редакції статутів і  змін, які вносяться до 
Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань, у встановленому чинним законодавством порядку.  
 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, 
гендерної рівності. 

 
 
 
 

Голова обласної ради                                                             Антон ТАБУНЩИК 


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


